extrajudicial de la misma. 

La Compañía TRACE OL FILD SERVICES S EQUIPEMENT LIMITED 

ECUADOR CIA. LTDA. fue constituida en la Notaría Quinta del Cantón Ambato, el 

31 de Mayo de 2.005. inserita en el Registro Mercanul de este Catón de Ambato. bajo el 

numero Trescientos Veinte y Dos (322) y anotada en el Libro Repertorio con el numero 

2723 el 23 de junio de 2005: aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante 

Expediente numero No. 37841-2005 de 18 de agosto de 2005. 

Atentamente, 

Ing. Marco Ramírez Álvarez 

GERENTE